
Ski Centrum Zásada
Kraj: Liberecký Okres: Jablonec nad Nisou

GPS souřadnice: 50.699490N, 15.259495E Adresa URL: www.zasadaskicentrum.cz

Rodinný lyžařský areál Zásada leží v Jizerských horách pod hřebenem Černé Studnice nedaleko
Jablonce nad Nisou v nadmořské výšce 520–635 m.
Sjezdové tratě jsou v areálu Zásada dvě. Dětská sjezdovka je cca 100 m dlouhá a vhodná pro
začátečníky. Druhá sjezdová trať je dlouhá cca 500 m, přehledná a široká sjezdovka. Pokud jste
začátečníci, naši vlekaři Vám při nastupování vlek zpomalí a pomohou nastoupit. Sjezdové tratě
jsou denně upravovány a vybaveny systémem umělého zasněžování. Pokud nestihnete přijet za
denního světla, nic se neděje, užijete si lyžování za umělého osvětlení. Areál disponuje lyžařskou
školou, půjčovnou lyžařského vybavení a restaurací.
Ski areál Zásada nabízí také občerstvení v restauraci a Pizzerii Terezka s posezením. Možnost
ubytování v penzionu Lumka a přímo pod sjezdovkou v nových apartmánech.
Stopy pro běžecké lyžování se nachází v okolí obcí Zásada, Držkov a Plavy. Pravidelná údržba a to v
délce až 10 km. Během celé trasy je nádherný pohled na panorama Krkonoš.
PŘEHLED VLEKŮ
Název	Typ	Délka	ČasPoma	vlek	450m	03:00Provazový vlek	lano	100m	01:00
PŘEHLED SJEZDOVEK
Název	Obtížnost	Délka	PřevýšeníModrá / Červená	[těžká] 	500m	100mModrá	[lehká]
	100m	15m

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1331/ski-centrum-zasada/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.4.2024 09:39:03


